令和 2年 8月吉日

くぬぎサロン会員各位

くぬぎサロン活動休止について（お知らせ）

 暦は立秋を迎えました。けれども、暑さはこれから本番。蝉時雨、

入道雲と夕立ち・・変わらない日常なのに、コロナ禍で例年とは違う

生活を過ごさざるを得ない夏になりましたが、お互い様の気持ちで、

自分のため、まわりの人のため、注意を怠らず、無理することなく、

感染防止の対策や行動では、できることをしていきましょう。

さて、8月 2日開催予定であった「くぬぎサロン」中止を受けて、

今年度の残り期間（令和 3年 3月まで）の活動について、スタッフ

で検討の結果、安全最優先の考えに則り休止することにしました。

現在のコロナ感染状況が好転し、誰一人不安や心配をすることなく

安心・安全に集える日が来るまで、これまでのような公民館に多人数

が集まるサロンの開催を見合わせることにします。

今年度、会員の皆さまには、募集しておきながら直前に中止すると

いう残念の感情を繰り返してしまい申し訳ありませんでした。会員の

皆さまには切にご理解とご受容を頂きますようお願い申し上げます。

季節柄、熱中症に十分注意してお過ごしのうえご自愛頂きますよう

お祈り申し上げます。

敬具

くぬぎサロン代表

阪口隆利